
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA MILTON CESAR GOMES 

 

1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM ROBSON DE ALMEIDA ORNELAS 

  

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora  
CARMO FELISMINO DA SILVA 

ANO CAMGD – N-1145/2024 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, SEXTA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2024 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1439 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024 
 
PROCESSO LICITATORIO Nº 002/2024. 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 
 
PARTES: Câmara Municipal de Gloria de Dourados - MS e VERDES LAGOS 
CORRETORA DE SEGUROS LTDA – CNPJ n. 02.920.458/0001-94 
 
OBJETO: contratação de companhia seguradora para emissão de apólice de seguro para 
veículo novo da Câmara Municipal de Glória de Dourados/MS. 
 
DO VALOR: O valor geral da contratação será de R$ 3.196,21 (três mil cento e noventa e 
seis reais e vinte um centavos), a ser quitado em parcela única, via boleto bancário. 
 
DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 12 meses, a partir da data da emissão da 
apólice de seguro.  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 
01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da Câmara, 3.3.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiro (Pessoa Jurídica) 
 
FORO: Comarca de Glória de Dourados/MS. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações 
posteriores. 
 
 
ASSINAM: Antonio Carlos da Silva Vieira - Pela Contratante e Ben Hur Iwazaki de Lima - 
Pela Contratada e testemunhas. 

 
 
 

Gloria de Dourados - MS, 04 de outubro de 2024. 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

